Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302026012900194

194

Nº 20, quinta-feira, 29 de janeiro de 2026ISSN 1677-7069Seção 3

EDITAL CONVOCAÇÃO Nº 2, DE 29 DE JANEIRO DE 2026

A Presidenta do Conselho Regional de Psicologia da 3ª Região, CRP-03/Bahia, Ailena Julie Silva Conceição, no uso de suas atribuições, considerando o disposto no Edital Nº 01/2023,
publicado em 31 de julho de 2023 do CONCURSO PÚBLICO para provimento de vagas nos cargos Psicóloga/o - Orientadora/or Fiscal e Psicóloga/o - Analista Técnica/o de Psicologia, com resultado
final publicado em 08 de dezembro de 2023, homologado em 23 de janeiro de 2024 e prorrogado até 23 de janeiro de 2028. resolve:

Convocar por ordem de classificação e por cargo, as/os candidatas/os:
. .Cargo .Local .Inscrição .Nome .Classificação
. .Psicóloga/o - Orientadora/or Fiscal .S A LV A D O R .1151716 .PEDRO MARCUS RODRIGUES

VALEIJO PINTO
.2º Aprovado ampla concorrência

. .Psicóloga/o - Analista Técnica/o de
Psicologia

.S A LV A D O R .1152851 .GISLAN SOUZA RIBEIRO .4º Aprovado ampla concorrência

. .Psicóloga/o - Analista Técnica/o de
Psicologia

.S A LV A D O R .1151574 .MARCELA SOARES NUNES COSTA .1º Aprovado pessoa com deficiência

As/Os candidatas/os convocadas/os deve manifestar interesse pela vaga em até 7 (sete) dias corridos, contados a partir do primeiro dia após a publicação no DOU, desta convocação. A
manifestação pela opção da vaga ou sua desistência deverá ser formalizada através do e-mail: gerente@crp03.org.br e é de responsabilidade do candidato confirmar o recebimento do e-mail. As/Os
candidatas/os convocadas/os deverão comparecer presencialmente do dia 30.01 a 05.02.2026, na Sede do CRP-03/BA, Rua Aristides Novis, 27, CEP: 40.210-630, Federação, Salvador, Bahia, de
segunda a sexta-feira para realizar a entrega da documentação. O não comparecimento do candidato convocado até a data prevista acarretará a renúncia à vaga. Concluída a fase de apresentação
dos documentos, será encaminhado o candidato à realização de exame médico admissional, e estando apto para o início será nomeado e terão prazo de até 30 dias (consecutivos) para posse e início
das atividades laborais. As/Os aprovadas/os no concurso público Nº. 01/2023, ora convocadas/os, deverão apresentar a documentação descrita no edital, sendo que a inexatidão das afirmativas, a
não apresentação ou a irregularidade de documentos, ainda que verificadas posteriormente, eliminará a/o candidata/o do Concurso Público, anulando-se todos os atos decorrentes da inscrição, sem
prejuízo das sanções penais aplicáveis à falsidade de declaração, garantido o direito ao contraditório e à ampla defesa, nos termos do que dispõe neste Ed i t a l .

AILENA JULIE SILVA CONCEIÇÃO
Presidenta do Crp-03

CONSELHO REGIONAL DOS TÉCNICOS INDUSTRIAIS DE MINAS
GERAIS

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 003/2026 - PROCESSO Nº 089/2025 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2025 -
Contratante: CONSELHO REGIONAL DOS TECNICOS INDUSTRIAIS DE MINAS GERAIS - CRT-MG -

CNPJ: 32.580.400/0001-00, Contratada: PERFIL SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA - CNPJ:
39.685.763/0001-59 - Objeto: Confecção de Banners. Fundamento Legal: Inciso I do artigo 28
da Lei 14.133/21. Valor: R$ 9.000,00 (total máximo anual), sendo R$ 22,50 por metro
quadrado, serviço conforme a demanda. Vigência: 22/01/2026 até 21/01/2027.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 004/2026 - PROCESSO Nº 093/2025 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 048/2025 -
Contratante: CONSELHO REGIONAL DOS TECNICOS INDUSTRIAIS DE MINAS GERAIS - CRT-MG -

CNPJ: 32.580.400/0001-00, Contratada: VS SERVICES LTDA - CNPJ: 43.180.788/0001-78 -
Objeto: Contratação de solução de telefonia corporativa baseada em Central Telefônica PABX
VoIP em nuvem, incluindo serviços de implantação, licenciamento, suporte técnico,
manutenção e locação de equipamentos. Fundamento Legal: Disposições no inciso II do artigo
75 da Lei 14.133/21. Valor: R$ 65.386,00 (valor máximo anual). Serviço conforme a demanda.
Vigência: 26/01/2026 até 25/01/2027.

CONSELHO REGIONAL DOS TÉCNICOS INDUSTRIAIS DA PRIMEIRA
R EG I ÃO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO- EDITAL Nº 1/2023 CANDIDATOS CONVOCADOS

O CONSELHO REGIONAL DOS TÉCNICOS INDUSTRIAIS DA 1a REGIÃO - CRT-01,

convoca para o cargo de Assistente Administrativo: a Sra. NAYARA CAETANO SAN T I AG O,

CPF:xxx.793.xxx-00, classificação nº 11º em Brasília/DF, em Ampla Concorrência e inscrição

656.02503466/1, referente ao Processo Seletivo- Edital nº 01/2023 Deverão se apresentar para

entrega de documentos na sede ou nos escritórios descentralizados do CRT-01, no período de

26 de janeiro a 25 de fevereiro de 2026, sob pena de preclusão consumativa do ato.

MARCELO MARTINS GUIMARAES E SILVA

Presidente - CRT-01

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2026-01-29T02:03:24-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial